
.

Strana 1 (celkem 8)

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele………………, č. smlouvy zhotovitele: 160100

1. Město Hranice

se sídlem: Pernštejnské náměstí 1, 753 01 HraniceCísařská9 Císařská

zastoupeno: Jiřím Kudláček, starosta města

ve věcech technických: Jaroslav Strnad, investiční technik

telefon:

e-mail: jaroslav.strnad@mesto-hranice.cz

IČO: 00301311

DIČ: CZ00301311

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

2. DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
10727

se sídlem: Masarykovo náměstí 5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava

zastoupen: Ing. Zdeňkem Legerským, členem představenstva

ve věcech technických: Ing. Dagmar Klajmonová, vedoucí projektant

IČO: 427 67 377

DIČ: CZ42767377

telefon:

e-mail: d.klajmonova@dpova.cz; info@dpova.cz

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

Článek 1

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění

k podnikání jsou v souladu se skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní
straně. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.



. 

Strana 2 (celkem 8) 

2. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednanou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody 
svou činností a zavazuje se, že tuto smlouvu bude mít sjednanou po celou dobu 
účinnosti této smlouvy. Předmětnou pojistnou smlouvu se zhotovitel zavazuje kdykoliv 
na požádání objednatele předložit zástupci objednatele k nahlédnutí. 

 

Článek 2 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést pro objednatele dílo, kterým se rozumí  

zpracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, (DÚR) 
projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) projektové 
dokumentace pro provedení stavby (PDPS) pro stavbu „Okružní křižovatka na 
silnici I/47, místní část Slavíč“ (dále též stavba). Výchozím podkladem bude studie 
"Okružní křižovatka na silnici I/47, Hranice – Slavíč“, zpracovaná firmou EPROJEKT 
s.r.o., Na Hrázi 781/15, 750 02 Přerov v květnu 2011, která je přílohou výzvy 
k podání nabídky ze dne 4. 4. 2016. Součástí podkladů ke zpracování PD Okružní 
křižovatky jsou í přiložená vyjádřeni ŘSD ČR ze dne 1. 7. 2011 a Krajského úřadu 
Olomouckého kraje ze dne 22. 6. 2011. Součástí předmětu zakázky je i projednání 
konceptu řešení se zástupci města Hranice, společnostmi Štěrkovny Olomouc a.s. a 
Stavební stroje a služby s.r.o. (minimálně 5 projednání), zapracování případně 
navržených úprav, náklady spojené s projednáváním (např. poštovné, poplatky, 
cestovné atd.), včetně účasti na jednáních svolaných stavebním úřadem a 
projednáni se správci sítí. Zapracování případných navržených úprav nezakládá 
nárok na navýšení nabídkové ceny. Projektem navržené řešení bude po projednání 
konceptu zpracováno do čistopisu v souladu s podmínkami a oprávněnými 
požadavky vyplývajícími z projednání a z vyjádření orgánů státní správy i dotčených 
subjektů. 
 
Zhotovitel se dále zavazuje v rámci předmětu této smlouvy zajistit vydání územního 
rozhodnutí a stavebního povolení s nabytím právní moci. V součinnosti s odborem 
správy majetku projedná zhotovitel vlastnická práva k nemovitostem, na jejichž 
pozemcích bude stavba okružní křižovatky umístěna. Nedílnou součástí díla je 
rovněž výkon autorského dozoru (dále také „AD“) v průběhu vlastní realizace stavby. 
 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo dle této smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí 
v době sjednané v článku 3 této smlouvy. 

3. 3.1 Zhotovitel se zavazuje zpracovat DÚR v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a s obsahem dle přílohy č.1 této 
smlouvy. 

3.2 Zhotovitel se zavazuje zpracovat DSP v souladu se Směrnicí pro dokumentaci 
staveb pozemních komunikací vydanou Ministerstvem dopravy v platném znění a 
s obsahem dle přílohy č.1 této smlouvy. Součástí bude také předběžný soupis prací. 
3.3 Zhotovitel se zavazuje zpracovat PDPS v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb., 
v platném znění, a s obsahem dle přílohy č.1 této smlouvy. Součástí bude Soupis 
prací a položkový rozpočet dle stavebních objektů s podrobným popisem 
požadovaných standardů, které jednoznačně vymezují použité položky (zpracovaný 
programem KROS).  

3.4. Podrobná specifikace obsahu a rozsahu díla a jednotlivých projekčních stupňů je 
dán přílohou č.1 této smlouvy – kalkulací.  
3.5. Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s právními předpisy – 
zejména v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů, s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů, se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních 



. 

Strana 3 (celkem 8) 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, s vyhláškou č. 146/2008 Sb., o rozsahu 
a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů, 
dále s Technickými podmínkami a ČSN platnými ke dni podpisu smlouvy. Dále bude 
projektová dokumentace zpracována tak, že bude splňovat požadavky pro zadávací 
dokumentaci ve smyslu z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti 
vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních 
prací, dodávek, služeb s výkazem výměr. Zhotovitel je povinen objednatele upozornit 
na případnou změnu předpisů vztahujících se ke zpracovávanému dílu a v případě, že 
si tato skutečnost vyžádá vícepráce zhotovitele, bude toto řešeno dodatkem ke 
smlouvě. 

4. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dokumentaci takto: 

Koncept řešení ve dvou paré 

DÚR v 5 tištěných vyhotoveních a jednom digitálním vyhotovení ve formátu *.dwg a 
*.pdf DSP v 5 tištěných vyhotoveních a jednom digitálním vyhotovení ve formátu *.dwg 
a *.pdf 
PDPS v 6 tištěných vyhotoveních a jednom digitálním vyhotovení ve formátu *.dwg a 
*.pdf, výkaz výměr (slepý rozpočet) a položkový rozpočet - 3x v písemné podobě + 1 x 
digitálně ve formátu excell, výkaz výměr bude rozdělen na jednotlivé stavební objekty  

5. Autorský dozor bude prováděn na vyzvání investora. Předmětem AD  bude:  

 účast na odevzdání staveniště zhotoviteli  
 kontrola dodržení dokumentace s poskytováním vysvětlení potřebných pro plynulost 

výstavby  
 posuzování návrhů dodavatelů stavby na zrněny a odchylky v částech dokumentace 

zpracovaných zhotovitelem z pohledu dodržení technlcko - ekonomických parametrů 
stavby, dodržení lhůt výstavby, případně dalších (údajů a ukazatelů  

 vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti projednané 
dokumentaci  

 sledování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu 
výstavby  

 průběžné zpracování kontrolního sestaveni nákladů  
 účast na kontrolních dnech  
 účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části  
 dohled nad odstraněním zjištěných vad a nedodělků 

6.       Objednatel je oprávněn dílo použít pro všechny činnosti spojené s přípravou a 
následnou realizací stavby. 

6. Objednatel je oprávněn v případě potřeby dílo (předmět díla) rozmnožovat a předat je 
třetím osobám. 

7. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele 
poskytnout výsledek své činnosti ani její dílčí část (zejména rozpočet nebo výkazy 
výměr, budou-li součástí projektové dokumentace) třetí osobě k využití. 

8. Objednatel je oprávněn v průběhu nebo i po dokončení zpracování díla požadovat 
doplnění o další projekční práce a zhotovitel je povinen tyto práce za cenu v místě 
obvyklou provést. 

9.    Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme ve sjednané době a zaplatí 
za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu dle článku 6 této smlouvy, a to 
způsobem dle článku 7 této smlouvy.  

  

Článek 3 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ DÍLA  



. 

Strana 4 (celkem 8) 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude předáváno a přejímáno po částech. 
          Termín zahájení díla: po podpisu smlouvy  
          Termín dokončení díla: dokončením poslední části díla bez AD do 48 týdnů od 

podpisu smlouvy o dílo 

           

         Zhotovitel je povinen příslušné části díla objednateli předat bez vad a nedodělků 
v těchto dílčích termínech:   

  

Koncept řešení  
Do 4 týdnů od podpisu smlouvy  

Průzkumné práce 

Do 6 týdnů od podpisu smlouvy  

Dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR):  
 Do 9 týdnů od podpisu smlouvy 

 

 Pravomocné územní rozhodnutí 
do 26 týdnů od podpisu smlouvy, podání žádosti o územní rozhodnutí se 
předpokládá do 10 týdnů od podpisu smlouvy 

Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP):  

 do 27 týdnů od podpisu smlouvy 
 

 Pravomocné stavební povolení:       

 do 39 týdnů od podpisu smlouvy, podání žádosti o stavební povolení se 
předpokládá do 27 týdnů od podpisu smlouvy  

 

 Projektová dokumentace pro provedení stavby:  
 do 48 týdnů od podpisu smlouvy 

 

Výkon AD bude v průběhu realizace stavby na výzvu ze strany investora 
učiněnou min. 48 hodin před požadovaným výkonem AD. 

 

2. Objednatel se zavazuje, že převezme dílo bez vad a nedodělků či jeho část bez vad a 
nedodělků ve sjednané době. 

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla či jeho 
části v případě, že vykazuje vady nebo nedodělky, zejména není-li dodáno ve 
sjednaném rozsahu nebo ve sjednaném počtu vyhotovení apod. Pokud tak učiní, je 
povinen do protokolu o předání a převzetí díla uvést důvody, ze kterých dílo či jeho 
část nepřevzal. 

4. O předání a převzetí díla či jeho části bude vyhotoven písemný protokol, který 
podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran nebo jimi pověřeni zástupci. 
Smluvní strany se dohodly, že dílo nebo jeho část je provedeno dnem jeho převzetí 
objednatelem. 

5.  Místem předání a převzetí díla je sídlo objednatele.  
 

 

 



. 

Strana 5 (celkem 8) 

Článek 4 

VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY 
1. Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody na něm přechází na objednatele 

dnem jeho převzetí objednatelem. 
 

Článek 5 

PROVÁDĚNÍ DÍLA  
1. Zhotovitel je zejména povinen: 

1.1. provést dílo řádně, včas, v souladu s právními předpisy dle odstavce 3.5 článku 
2 této smlouvy, touto smlouvou a příkazy objednatele, 

1.2.  dodržovat a vykonávat kontrolu nad dodržením podmínek stanovených (ve 
smlouvách či jiných dokumentech – rozhodnutích, vyjádřeních apod.) správců 
sítí a orgánů státní správy, 

1.3.  účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se díla, 
poskytnout objednateli požadovanou dokumentaci, 

1.4. na vyžádání objednatele podávat zprávy o stavu provádění díla elektronickou 
nebo písemnou formou, 

1.5. písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění 
smlouvy, 

 

 

Článek 6 

CENA DÍLA  
1.  Cena je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran jako pevná cena na celou dobu 
zakázky ve výši: 

 Cena bez DPH  

(v Kč) 
21 % DPH  

(v Kč) 
Cena s DPH  

(v Kč) 

Koncept řešení včetně 
průzkumných a přípravných 
prací 

113.500,00 23.835,00 137.335,00 

Dokumentace pro územní 
rozhodnutí vč. inženýrské 
činnosti 

454.730,00 95.493,30 550.223,30 

Projektová dokumentace pro 
stavební povolení vč. 
inženýrské činnosti 

426.930,00 89.655,30 516.585,30 

Projektová dokumentace pro 
provedení stavby 

139.240,00 29.240,40 168.480,40 

Cena celkem 1.134.400,00 238.224,00 1.372.624,00 

 

2. AD bude fakturován dle skutečně odpracovaných hodin vykonaných na výzvu 
investora. Výkon AD začíná příchodem na staveniště a končí odchodem ze staveniště. 
Cena AD zahrnuje veškeré náklady spojené s činností autorského dozoru včetně 



. 

Strana 6 (celkem 8) 

jízdného, pracovních náhrad, telefonních hovorů, doby strávené na cestě aj. a je 
stanovena hodinovou sazbou 650 Kč bez DPH. 

3.    K ceně díla bude připočtena DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů. 
Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy a nemůže požadovat zvýšení ceny z důvodu chyby ve stanovení sazby DPH.  

4. Podrobná kalkulace ceny tvoří přílohu této smlouvy. Cena vychází z jednotkových cen 
a v případě požadavku objednatele na vícepráce nezahrnuté v ceně díla dle této 
smlouvy bude kalkulace víceprací vycházet z jednotkových sazeb dle přílohy této 
smlouvy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené dílo 
bez vad a nedodělků zaplatit cenu díla ve výši a v dílčích termínech sjednaných touto 
smlouvou. 

 

 

Článek 7 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Smluvní strany se dohodly, že zálohy nejsou sjednány. 
2. V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, smluvní strany sjednávají dílčí plnění. Dílčí plnění odsouhlasené 
objednatelem se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné v termínech 
uvedených v článku 3 odst. 1 této smlouvy s cenami dle článku 6 odst.1 této smlouvy.  

Zhotovitel je oprávněn fakturovat dílčí plnění, tj.:  
- průzkumné práce a koncept po jejich předání 
- dokumentaci pro územní rozhodnutí a související inženýrskou činnost po jejím 

předání a převzetí ve smluveném termínu objednatelem po nabytí právní moci 
územního rozhodnutí,  

- projektovou dokumentaci pro stavební povolení a související inženýrskou činnost 
po jejím předání a převzetí ve smluveném termínu objednatelem po nabytí právní 
moci stavebního povolení, 

- projektovou dokumentaci pro provedení stavby, a to po jejím předání a převzetí ve 
smluveném termínu objednatelem.  

3. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě náležitostí daňového dokladu 
dle právních předpisů rovněž: 
 předmět plnění, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření, 
 označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být provedena úhrada, 

 označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 
telefonu 

4. Smluvní strany se dohodly, že fakturu za dílo je objednatel povinen uhradit nejpozději 
do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Objednatel se zavazuje uhradit 80 % z 
ceny díla za jednotlivé části projektové dokumentace na základě faktury - daňového 
dokladu, kterou vystaví zhotovitel po předání a převzetí předmětu díla. Pozastávka ve 
výši 20 % z jednotlivých části projektové dokumentace bude uhrazena po vydání 
pravomocného územního rozhodnutí a pravomocného stavebního povolení. 

5. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo 
dohodnutou náležitost, bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, vyúčtuje-li zhotovitel 
práce, které neprovedl nebo faktura bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel 
oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu bez zaplacení druhé smluvní 
straně a dále je objednatel oprávněn požadovat vystavení nové faktury. Ve vrácené 
faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu dle pokynů 



. 

Strana 7 (celkem 8) 

objednatele. Dnem odeslání vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. 

 

 

Článek 8 

ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA 
1. Smluvní strany se dohodly, že dílo má vady, zejména jestliže jeho provedení 

neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným právním předpisům,  
technickým normám, jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, příkazům 
objednatele nebo dílo nemá obvyklé vlastnosti, není kompletní nebo nesplňuje 
určenou funkci.  

2.  Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za kvalitu projektové dokumentace v celém 
rozsahu plnění dle této smlouvy po celou dobu výstavby až do kolaudačního řízení.  
Zhotovitel nese odpovědnost za případné chyby v projektové dokumentaci, a tyto je 
povinen objednateli na své náklady odstranit, dále zhotovitel nese odpovědnost za 
škody při realizaci díla vzniklých na straně chyb nebo nekompletnosti projektové 
dokumentace, a tyto škody je povinen na své náklady investorovi odstranit popř. 
uhradit. V případě, že by nedošlo k realizaci stavby do 5 let od předání a převzetí 
předmětu plnění, bude tato doba činit 5 let.   

3. Objednatel je povinen písemně oznámit zhotoviteli vyskytnutou vadu včetně jejího 
popisu. Jakmile objednatel odešle toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje 
bezplatné odstranění vady, nestanoví-li objednatel jinak. Zhotovitel je povinen vadu, 
případně nedodělek, bezplatně odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne doručení 
reklamace objednatele zhotoviteli, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou 
jinak. Způsob odstranění vad (zejména technické řešení) musí respektovat rozsah a 
způsob rozpracovanosti stavby.  

 

Článek 9 

SMLUVNÍ SANKCE 
1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s termínem dokončení díla (i dílčími termíny), 

je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,- 
Kč za každý den prodlení s předáním díla objednateli. 

2. V případě, že objednatel neuhradí ve sjednané lhůtě splatnosti fakturu zhotovitele 
vystavenou v souladu s článkem 7 této smlouvy, je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli úhradu úroků z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den 
prodlení s úhradou faktury. 

3. Zhotovitel není v prodlení s předmětem díla v případě, kdy některý doklad nebylo 
možno získat z důvodů, které zhotovitel nezavinil a nemohl ani zvýšeným úsilím 
ovlivnit. Jedná se zejména o následující situace: problémy s vlastníky (např. dědická 
řízení, zamítavá stanoviska, je-li vlastník nedosažitelný nebo neznámý apod.), 
odvolání některého účastníka správního řízení, podklady předané objednavatelem 
budou v rozporu s územním plánem.  

4. Jestliže závazek provést dílo zanikne před jeho řádným splněním, nezaniká nárok na 
smluvní pokutu, pokud vznikl porušením povinnosti před zánikem závazku provést 
dílo. Zánik závazku provést dílo jeho pozdním splněním neznamená zánik nároku na 
smluvní pokutu za prodlení s plněním závazku. 

 

 



. 

Strana 8 (celkem 8) 

Článek 10 

ZMĚNA SMLOUVY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY  
 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným smluvním 
ujednáním označeným jako „Dodatek“, vzestupně očíslovaným a podepsaným 
oprávněnými zástupci smluvních stran.  

2. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu lze ukončit písemnou dohodou mezi smluvními 
stranami nebo písemným odstoupením v případě jejího podstatného porušení ze 
strany zhotovitele. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí:  

- prodlení zhotovitele s provedením díla delším než 30 kalendářních dnů, 
- neprovádění díla zhotovitelem řádným způsobem, přičemž jeho postup nebo 

dosavadní výsledek provádění díla vede nepochybně k prokazatelně vadnému 
plnění a zhotovitel na základě písemného upozornění objednatele neodstranil 
vadné plnění ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a oznámené 
v písemném upozornění, 

- v případě neodstranitelné vady. 
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že je zhotovitel v likvidaci 
nebo s ním bylo zahájeno insolvenční řízení.  

3.   Pro nároky vzniklé odstoupením od smlouvy platí příslušná ustanovení občanského 
zákoníku.  

 

Článek 11 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
1. Obsah smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zhotovitel souhlasí s 
případným zveřejněním smlouvy. 

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanoveními 
občanského zákoníku.  

3. V případě, že bude smlouva uzavřena od 1.7.2016, zhotovitel bere na vědomí, že 
tato smlouva bude povinně zveřejněna v Registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

4. Pokud dojde před vlastní realizaci stavby ke změně investora, souhlasí zhotovitel 
projektové dokumentace s převodem práv a povinností vyplývající z uzavřené 
smlouvy o dílo na jiného investora. Dále zhotovitel souhlasí s převodem práv a 
povinností vyplývajících z pravomocného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení, včetně předáni realizační projektové dokumentace novému investorovi 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu s tím, že 2 z nich 

obdrží objednatel a 2 z nich obdrží zhotovitel. 
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

porozuměly jejímu obsahu, smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, přičemž na důkaz toho připojují oprávněné osoby všech smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy.  

8. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Hranic dne 10.5.2016 
usnesením č. 913/2016–RM 28, podmínky platnosti tohoto právního úkonu byly 
splněny. 

 

 



. 

Strana 9 (celkem 8) 

Přílohy smlouvy: 

 

 Kalkulace ceny 

 

 

 

 

 

V Hranicích                       V Ostravě dne  

za objednatele                  za zhotovitele 
 

 

 

 

 

 

 

……………………………..   …………………………………………  
za město Hranice               za DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

Jiří Kudláček, starosta Ing. Zdeněk Legerský, člen představenstva 

 

 

 

 

 

Harmonogram prací:    

koncept řešení do 4 týdnů od podpisu SOD   

průzkumné práce  do 6 týdnů   

DÚR do 12 týdnů   

Podání žádosti o ÚR do 13 týdnů   

Pravomocné ÚR do 29 týdnů   

DSP do 33 týdnů   

Podání žádosti o SP do 34 týdnů   

Pravomocné SP do 46 týdnů   

PDPS do 48 týdnů   

 

 

 

 

  Ing. Zdeněk Legerský 

  Člen představenstva 


